DE SERVICIO:470161001470

RMU:46732 16-10-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:09DX06F080010013

LÍMITE DE PAGO:23 SEP 25

CORTE A PARTIR:24 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:336PDU

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 JUL 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$166

$166

(CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 369.22
Fecha, hora y lugar de impresion:09/10/2025 11:37:55hrsJose Maria Mercado5CentroTalaTalaJaliscoMexico45300

46732 16-10-18 XAXX-010101 001 CFE

09DX06F080010013No Repartir